
Total 9 6 3

72 HolesHolesHoles

1 (-4) 68 ภวูชิ  อนุพันธส์บืสาย Puwit  ANUPANSUEBSAI THA 68 34 22 11

2 (-4) 68 จริภัทร  ทยุบงึฉมิ (Am) Jiraphat  TUYBUNGCHIM (Am) THA 68 35 22 12

3 (-3) 69 จริพัฒน ์ เจรญิจติร Jirapat  CHAROENJITR THA 69 34 22 12

4 (-2) 70 กฤตภาส  มณีมาศ Krittapas  MANEEMAS THA 70 35 22 11

5 (-2) 70 พัชกร  จันตาเวยีง Patchakorn  CHANTAWIANG THA 70 35 24 12

6 (-1) 71 John STEMBRIDGE John STEMBRIDGE USA 71 33 20 11

7 (-1) 71 พชร  สกลุยง Pachara  SAKULYONG THA 71 34 21 11

8 (-1) 71 Joshua  Yap Joshua  Yap SGP 71 34 21 12

9 (-1) 71 สทุธนัินท ์ สนิสนัธเ์ทศ Sutthinun  SINSUNTITES THA 71 36 23 12

10 (Par) 72 ภรู ิ บญุญากาศ Phuri  BOONYAGAD THA 72 36 23 12

11 (Par) 72 ฐติกิร  สถติยศ์ภุมาศ Thitikorn  STITSUPAMAS THA 72 36 24 13

12 (+1) 73 ภัทรภณ  โลห่ส์ถาพรพพิธิ Pattarapon  LOSTAPORNPIPIT THA 73 33 20 10

13 (+1) 73 ชาญจติ ิ กนกศกัดิส์กลุ Chanjiti  KANOKSAKSAKUL THA 73 34 22 12

14 (+1) 73 Hyeonseop  LEE Hyeonseop  LEE KOR 73 34 23 11

15 (+1) 73 สขุทัช  สโมสร Sukatach  SAMOSORN THA 73 35 22 11

16 (+1) 73 กฤตลกัษณ์  ระดารงค์ Krittalak  RADARONG THA 73 36 23 13

17 (+1) 73 ณัฐธัญช ์ จุย้วรมติร์ Nathan  JUIVARAMIT THA 73 36 23 14

18 (+1) 73 วรตุม ์ วงศร์ุง่โรจน์ Warut  WONGRUNGROJ THA 73 37 24 14

19 (+2) 74 ทวเีกยีรต ิ รอดสา Taweekiat  RODSA THA 74 34 21 11

20 (+2) 74 อกุฤษฏิ ์ เอีย่มสะอาด Ukrit  IAMSA-ARD THA 74 34 22 11

21 (+2) 74 ธันฐกรณ์  ก าภ ูณ อยธุยา Tantakorn  KAMBHU Na AYUTHAYA THA 74 36 22 12

22 (+2) 74 ภัทรพงศ ์ ศภุพันธ์ Pattarapong  SUPPAPUNT THA 74 37 24 12

23 (+2) 74 กรภัทร ์ ธันวารชร Korapat  DHANVARJOR THA 74 37 24 13

24 (+2) 74 Thammalack  BOUAHOM Thammalack  BOUAHOM LAO 74 37 25 14

25 (+2) 74 สมปอง  กันทา Sompong  KANTHA THA 74 37 26 12

26 (+2) 74 ปรนิทร ์ โพธิก์ัณฑ์ Prin  PHOKAN THA 74 38 24 12

27 (+3) 75 Dennis  LIM Dennis  LIM SGP 75 35 23 11

28 (+3) 75 คฑา  พรหมชว่ย Khatha  PROMCHOUY THA 75 36 23 12

29 (+3) 75 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี Sukrit  SUWANSRI THA 75 36 23 13

30 (+3) 75 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ Sarunyu  AVIHINGSANON THA 75 37 24 12

31 (+3) 75 ศภุณัฏฐ ์ รุง่ลขิติเจรญิ (Am) Supanat  RUNGLIKHITCHAROEN (Am) THA 75 38 25 12

32 (+3) 75 กฤตชยั  ทองไทย Krittachai  THONGTHAI THA 75 38 26 14

33 (+3) 75 ปิยชาต ิ อยูส่บาย Piyachad  YUSABAI THA 75 39 24 13

34 (+3) 75 ธรีเดช  บญุตา (Am) Teeradetch  BOONTA (Am) THA 75 39 26 15

35 (+4) 76 ภคเทพ  สนุทรชืน่ Pakathep  SOONTHORNCHUEN THA 76 37 22 12

36 (+4) 76 Atsushi  NAKAMURA Atsushi  NAKAMURA JPN 76 37 23 13

37 (+4) 76 กฤษฎิต์ณิห ์ วรวาท Krittin  WORAWAT THA 76 38 25 14

38 (+4) 76 ภัทระ  โยธี Pattara  YOTEE THA 76 39 25 12

39 (+4) 76 ภารณุ์ภง  ทานตะวริยะ Parnupong  THANTAVIRAYA THA 76 39 25 13

40 (+5) 77 ชนิวตัร  บตุรดี Chinnawat  BUTDEE THA 77 36 23 13

41 (+5) 77 นัททัน  วชนะ Nathan  WATCHANA THA 77 36 24 13

42 (+5) 77 ปิตภัิทร  ปิตมิานะอารี Pitipat  PITIMANA-AREE THA 77 38 24 12

43 (+5) 77 รักษ์ไท  ทองสม (Am) Rugthai  THONGSOM (Am) THA 77 38 25 12

44 (+5) 77 ณัฐกติติ ์ ตยางคนนท ์(Am) Nuttakit  TAYANGKANON (Am) THA 77 38 25 12

45 (+5) 77 โสภณ ศริปิระทมุ Sopon  SIRIPRATHUM THA 77 38 25 13

46 (+5) 77 Scott  PUZEY Scott  PUZEY USA 77 38 26 15

47 (+5) 77 กวนิท ์ วชนะ Kevin  WATCHANA THA 77 39 26 13

48 (+5) 77 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ Bhum  PORNCHAROENSUP THA 77 39 26 14

49 (+6) 78 กฤษฏก์วนิ  เพศประเสรฐิ Kritkawin  PETPRASERT THA 78 37 22 11

50 (+6) 78 David  YANG David  YANG TPE 78 37 24 13
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51 (+6) 78 สทิธพิงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Sithtipong  SRIPATRPRASITE THA 78 38 26 11

52 (+6) 78 ทัพปราการ  ยิม้ทองสขุ Thapprakarn  YIMTHONGSUK THA 78 39 24 12

53 (+6) 78 George  OUNSTEAD George  OUNSTEAD ENG 78 39 28 15

54 (+6) 78 ศภุกร  ตานะเศรษฐ Supakorn  TANASETH THA 78 40 25 13

55 (+6) 78 Sangil  SEO Sangil  SEO KOR 78 40 25 14

56 (+6) 78 วทัญญ ู พนายิง่ไพศาล Watanyou  PANAYINGPAISAN THA 78 41 26 13

57 (+7) 79 ธนชยั  สขุกลบัสวรรค์ Thanachai  SUKKLABSAWAN THA 79 37 24 12

58 (+7) 79 อภรัิกษ์  โยธนิเรอืงรอง Apirak  YOTHINRUANGRONG THA 79 41 26 13

59 (+8) 80 มรกต  ไมแ้กว้ Morakot  MAIKAEW THA 80 37 24 13

60 (+8) 80 อนันต ์ คงจันทร์ Anan  KHONGJUN THA 80 38 24 14

61 (+8) 80 วภัิช  หาความสขุ Wiputch  HAKWAMSUK THA 80 40 26 14

62 (+8) 80 ธรรมธัช  วชัระเรอืงรุง่ Thammatouc  WATCHARARUNGROONG THA 80 41 26 13

63 (+8) 80 อนิทนนท ์ เหมอืนทัพ Intanon  MUANTHUP THA 80 41 26 15

64 (+8) 80 ปรัชญา  สทุธวิรรณ Prushaya  SUTHIWAN THA 80 42 26 13

65 (+8) 80 บารเมษฐ ์ นาเมอืงรักษ์ Barameht  NAMUANGRUK THA 80 43 28 16

66 (+9) 81 ชวนิ  ชลศิราพงศ์ Chawin  CHALISARAPONG THA 81 39 25 13

67 (+9) 81 อัษฎายทุธ  พนูอนันต์ Assadayut  POONANAN THA 81 40 25 14

68 (+9) 81 คอนลารด์ ชาญ  ราฟเฟอรต์ี้ Conrad Chan  RAFFERTY THA 81 40 27 15

69 (+9) 81 Lawt  Aung Lawt  Aung MYA 81 40 28 15

70 (+9) 81 Dong Hyun  PARK Dong Hyun  PARK KOR 81 41 27 14

71 (+10) 82 นธิชิยั  ภมูถิาวร Nitichai  BHUMITHAWORN THA 82 37 24 14

72 (+10) 82 จริาย ุ จ าเรญิวฒันา Jirayu  JUMROENWATTANA THA 82 38 24 12

73 (+10) 82 ชนิพัฒน ์ ตัง้ตรงวฒันา Chinnapat  TANGTRONGWATTANA THA 82 38 26 14

74 (+10) 82 ปัณญน์ธรณ์  วทิยสนิธนา Punnathorn  VITHAYASINTANA THA 82 40 26 13

75 (+10) 82 ณฐ  ศรจัีนทรนนท์ Nott  SRICHANNON THA 82 43 28 14

76 (+10) 82 กาณฑ ์ จรยิะพันธุ์ Kan  JARIYAPAN THA 82 43 28 16

77 (+12) 84 ไพศาล  หลกัมว่ง Paisarn  LAKMUANG THA 84 40 25 14

78 (+12) 84 กฤษดา  เพชรมาลยักลุ Kritsada  PHETMALAIKUL THA 84 40 26 13

79 (+12) 84 กันตพงศ ์ ขวญัจังหวดั Kantapong  KWANCHANWAD THA 84 40 26 14

80 (+12) 84 ธนะชยั  เกยีรตศิริลิกัษณ์ Tanachai  KIATSIRILUX THA 84 46 27 14

81 (+12) 84 กันตวฒัน ์ สทิธพัิฒนไพศาล Kantawat  SITTIPATTANAPAISAN THA 84 46 28 15

82 (+13) 85 อรญิชย ์ ศภุวรางกลู Arin  SUPAWARANGKUL THA 85 41 26 15

83 (+13) 85 กรธณมงคล  จันทรม์สูกิ Kornthanamongkol  CHUNMOOSIK THA 85 42 27 15

84 (+14) 86 ธปัิตย ์ วฑัฒกานนท์ Thipat  WATTHAKANON THA 86 42 27 13

85 (+14) 86 ณัฐพล  อมรเวชยกลุ Nuttapol  AMONVESCHAYAKUL THA 86 46 31 16

86 (+14) 86 วสธุา  เพ็ชรชา้ง Wasutha  PETCHANG THA 86 47 29 16

87 (+15) 87 อนิทรายธุ  จันทรัตน์ Intrayut  CHANDTARAT THA 87 46 27 13

88 (+19) 91 กัปตนั  เงนิทองรัตนกลุ Captain  NGOENTHONGRATTANAKUL THA 91 45 28 14

89 (+27) 99 พงศพ์นติ  อนิทรวงสโ์ชติ Pongpanit  INTARAWONGCHOTE THA 99 49 28 14

90 RTD พชีญ ์ บรรณบดี Peech  BUNNABODEE THA RTD

91 RTD ธัญพัฒน ์ สขุเกดิ Tunyapat  SUKKOED THA RTD

92 WD Peter  CHERIAN Peter  CHERIAN IND WD

93 WD นธิพิล  ตวงทอง Nithipol  TUANGTHONG THA WD

94 WD พศนิ  วจิติรเจรญิไพศาล Phasin  VICHITCHAROENPAISARN THA WD

95 WD Dongyoon  OH Dongyoon  OH KOR WD

96 DQ ธงชยั  ทมิา Thongchai  TIMA THA DQ

97 DQ ณัฐภัควฒัน ์ ธรีะพรสถานนท์ Natpatkawat  TERAPORNSATANONT THA DQ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total 9 6 3
5 3 4 4 4 3 5 4 4 4 4 5 3 4 4 5 3 4 36 36 72 HolesHolesHoles

1 (-4) 68 ภวูชิ  อนุพันธส์บืสาย THA Puwit  ANUPANSUEBSAI 5 3 4 4 4 2 5 4 3 4 4 4 3 4 4 4 3 4 34 34 68 34 22 11

2 (-4) 68 จริภัทร  ทยุบงึฉมิ (Am) THA Jiraphat  TUYBUNGCHIM (Am) 6 3 3 5 3 2 4 4 3 4 4 5 3 4 3 5 2 5 33 35 68 35 22 12

3 (-3) 69 จริพัฒน ์ เจรญิจติร THA Jirapat  CHAROENJITR 5 3 3 4 4 3 5 4 4 3 5 4 3 4 3 5 3 4 35 34 69 34 22 12

4 (-2) 70 กฤตภาส  มณีมาศ THA Krittapas  MANEEMAS 5 3 5 4 4 3 4 3 4 4 4 5 3 4 4 5 3 3 35 35 70 35 22 11

5 (-2) 70 พัชกร  จันตาเวยีง THA Patchakorn  CHANTAWIANG 4 3 4 3 4 3 5 4 5 3 4 4 3 3 6 5 3 4 35 35 70 35 24 12

6 (-1) 71 John STEMBRIDGE USA John STEMBRIDGE 5 3 4 4 4 3 6 4 5 3 5 5 3 3 3 5 3 3 38 33 71 33 20 11

7 (-1) 71 พชร  สกลุยง THA Pachara  SAKULYONG 5 3 4 4 4 4 5 3 5 4 4 5 3 4 3 4 4 3 37 34 71 34 21 11

8 (-1) 71 Joshua  Yap SGP Joshua  Yap 5 3 4 4 5 3 5 4 4 4 4 5 3 3 3 4 4 4 37 34 71 34 21 12

9 (-1) 71 สทุธนัินท ์ สนิสนัธเ์ทศ THA Sutthinun  SINSUNTITES 6 3 3 4 4 3 5 4 3 4 4 5 3 4 4 4 3 5 35 36 71 36 23 12

10 (Par) 72 ภรู ิ บญุญากาศ THA Phuri  BOONYAGAD 5 2 4 5 4 3 4 4 5 4 5 4 2 4 5 5 2 5 36 36 72 36 23 12

11 (Par) 72 ฐติกิร  สถติยศ์ภุมาศ THA Thitikorn  STITSUPAMAS 5 3 4 4 4 3 5 3 5 4 4 4 3 4 4 5 4 4 36 36 72 36 24 13

12 (+1) 73 ภัทรภณ  โลห่ส์ถาพรพพิธิ THA Pattarapon  LOSTAPORNPIPIT 6 3 5 5 4 3 6 3 5 4 4 5 3 4 3 4 2 4 40 33 73 33 20 10

13 (+1) 73 ชาญจติ ิ กนกศกัดิส์กลุ THA Chanjiti  KANOKSAKSAKUL 5 3 4 4 5 3 5 4 6 4 4 4 3 4 3 5 3 4 39 34 73 34 22 12

14 (+1) 73 Hyeonseop  LEE KOR Hyeonseop  LEE 5 3 4 4 5 4 6 4 4 3 3 5 2 5 5 4 2 5 39 34 73 34 23 11

15 (+1) 73 สขุทัช  สโมสร THA Sukatach  SAMOSORN 4 3 5 6 5 3 5 3 4 4 4 5 3 4 4 4 3 4 38 35 73 35 22 11

16 (+1) 73 กฤตลกัษณ์  ระดารงค์ THA Krittalak  RADARONG 5 3 4 4 4 3 4 4 6 4 5 4 3 4 3 5 4 4 37 36 73 36 23 13

17 (+1) 73 ณัฐธัญช ์ จุย้วรมติร์ THA Nathan  JUIVARAMIT 5 3 5 4 5 3 5 4 3 4 5 4 2 3 4 7 3 4 37 36 73 36 23 14

18 (+1) 73 วรตุม ์ วงศร์ุง่โรจน์ THA Warut  WONGRUNGROJ 4 3 5 4 5 3 5 3 4 3 4 6 2 4 4 5 3 6 36 37 73 37 24 14

19 (+2) 74 ทวเีกยีรต ิ รอดสา THA Taweekiat  RODSA 5 3 5 5 6 3 5 4 4 3 5 5 3 4 3 4 3 4 40 34 74 34 21 11

20 (+2) 74 อกุฤษฏิ ์ เอีย่มสะอาด THA Ukrit  IAMSA-ARD 5 2 4 5 8 3 4 5 4 3 4 5 4 4 3 5 3 3 40 34 74 34 22 11

21 (+2) 74 ธันฐกรณ์  ก าภ ูณ อยธุยา THA Tantakorn  KAMBHU Na AYUTHAYA 5 5 4 4 4 3 5 4 4 5 5 4 3 4 3 5 3 4 38 36 74 36 22 12

22 (+2) 74 ภัทรพงศ ์ ศภุพันธ์ THA Pattarapong  SUPPAPUNT 5 3 4 6 3 3 5 4 4 4 4 5 4 4 4 4 4 4 37 37 74 37 24 12

23 (+2) 74 กรภัทร ์ ธันวารชร THA Korapat  DHANVARJOR 5 3 4 4 4 3 5 5 4 4 4 5 2 4 5 5 3 5 37 37 74 37 24 13

24 (+2) 74 Thammalack  BOUAHOM LAO Thammalack  BOUAHOM 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 8 2 4 37 37 74 37 25 14

25 (+2) 74 สมปอง  กันทา THA Sompong  KANTHA 6 4 4 3 4 3 5 4 4 3 4 4 4 6 4 4 3 5 37 37 74 37 26 12

26 (+2) 74 ปรนิทร ์ โพธิก์ัณฑ์ THA Prin  PHOKAN 6 3 3 4 5 3 4 4 4 4 5 5 3 4 5 5 3 4 36 38 74 38 24 12

27 (+3) 75 Dennis  LIM SGP Dennis  LIM 5 3 4 5 4 4 6 4 5 4 5 3 3 4 5 4 2 5 40 35 75 35 23 11

28 (+3) 75 คฑา  พรหมชว่ย THA Khatha  PROMCHOUY 5 4 4 4 5 3 5 4 5 4 4 5 2 5 4 5 3 4 39 36 75 36 23 12

29 (+3) 75 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี THA Sukrit  SUWANSRI 5 3 4 4 5 4 5 5 4 4 4 5 2 4 4 6 4 3 39 36 75 36 23 13

30 (+3) 75 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ THA Sarunyu  AVIHINGSANON 5 3 6 4 5 2 5 4 4 4 5 4 3 4 5 5 3 4 38 37 75 37 24 12

31 (+3) 75 ศภุณัฏฐ ์ รุง่ลขิติเจรญิ (Am) THA
Supanat  RUNGLIKHITCHAROEN 

(Am)
5 3 4 5 5 3 4 4 4 4 4 5 4 4 5 5 3 4 37 38 75 38 25 12

Name
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32 (+3) 75 กฤตชยั  ทองไทย THA Krittachai  THONGTHAI 6 3 4 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 4 4 5 3 6 37 38 75 38 26 14

33 (+3) 75 ปิยชาต ิ อยูส่บาย THA Piyachad  YUSABAI 5 3 4 4 4 3 5 4 4 5 5 5 3 5 3 6 3 4 36 39 75 39 24 13

34 (+3) 75 ธรีเดช  บญุตา (Am) THA Teeradetch  BOONTA (Am) 4 5 3 5 4 2 5 4 4 4 4 5 3 4 4 6 3 6 36 39 75 39 26 15

35 (+4) 76 ภคเทพ  สนุทรชืน่ THA Pakathep  SOONTHORNCHUEN 5 3 5 5 4 4 4 4 5 5 5 5 3 3 4 5 3 4 39 37 76 37 22 12

36 (+4) 76 Atsushi  NAKAMURA JPN Atsushi  NAKAMURA 5 3 4 4 4 3 8 4 4 4 4 6 2 4 4 5 3 5 39 37 76 37 23 13

37 (+4) 76 กฤษฎิต์ณิห ์ วรวาท THA Krittin  WORAWAT 5 3 5 4 4 3 4 4 6 3 5 5 4 3 4 6 4 4 38 38 76 38 25 14

38 (+4) 76 ภัทระ  โยธี THA Pattara  YOTEE 5 3 4 5 4 3 5 4 4 4 5 5 3 5 5 5 2 5 37 39 76 39 25 12

39 (+4) 76 ภารณุ์ภง  ทานตะวริยะ THA Parnupong  THANTAVIRAYA 6 2 4 5 4 3 5 3 5 5 4 5 3 5 4 5 4 4 37 39 76 39 25 13

40 (+5) 77 ชนิวตัร  บตุรดี THA Chinnawat  BUTDEE 6 4 5 4 4 4 5 4 5 4 4 5 3 4 3 5 3 5 41 36 77 36 23 13

41 (+5) 77 นัททัน  วชนะ THA Nathan  WATCHANA 6 4 3 3 4 4 6 5 6 4 4 4 3 4 4 4 4 5 41 36 77 36 24 13

42 (+5) 77 ปิตภัิทร  ปิตมิานะอารี THA Pitipat  PITIMANA-AREE 6 3 5 4 4 3 5 4 5 4 5 5 4 4 4 4 3 5 39 38 77 38 24 12

43 (+5) 77 รักษ์ไท  ทองสม (Am) THA Rugthai  THONGSOM (Am) 5 3 5 5 5 3 5 4 4 4 4 5 4 5 4 4 4 4 39 38 77 38 25 12

44 (+5) 77 ณัฐกติติ ์ ตยางคนนท ์(Am) THA Nuttakit  TAYANGKANON (Am) 5 3 4 5 4 3 5 5 5 4 5 4 4 6 3 4 3 5 39 38 77 38 25 12

45 (+5) 77 โสภณ ศริปิระทมุ THA Sopon  SIRIPRATHUM 6 3 4 5 4 4 5 4 4 4 4 5 4 3 5 5 3 5 39 38 77 38 25 13

46 (+5) 77 Scott  PUZEY USA Scott  PUZEY 5 4 4 5 3 4 5 4 5 4 4 4 3 4 4 5 4 6 39 38 77 38 26 15

47 (+5) 77 กวนิท ์ วชนะ THA Kevin  WATCHANA 5 3 4 4 6 3 6 4 3 4 5 4 4 5 4 5 4 4 38 39 77 39 26 13

48 (+5) 77 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ THA Bhum  PORNCHAROENSUP 4 3 5 5 5 2 5 5 4 3 5 5 3 4 5 5 4 5 38 39 77 39 26 14

49 (+6) 78 กฤษฏก์วนิ  เพศประเสรฐิ THA Kritkawin  PETPRASERT 7 3 5 4 5 3 5 4 5 5 5 5 4 4 3 5 3 3 41 37 78 37 22 11

50 (+6) 78 David  YANG TPE David  YANG 6 4 4 5 4 3 7 4 4 4 5 4 3 4 4 4 3 6 41 37 78 37 24 13

51 (+6) 78 สทิธพิงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Sithtipong  SRIPATRPRASITE 5 3 4 6 5 3 5 5 4 3 5 4 4 4 7 4 3 4 40 38 78 38 26 11

52 (+6) 78 ทัพปราการ  ยิม้ทองสขุ THA Thapprakarn  YIMTHONGSUK 4 3 5 5 5 3 4 4 6 4 6 5 4 4 4 4 3 5 39 39 78 39 24 12

53 (+6) 78 George  OUNSTEAD ENG George  OUNSTEAD 5 3 6 4 3 3 6 4 5 3 4 4 4 5 4 8 3 4 39 39 78 39 28 15

54 (+6) 78 ศภุกร  ตานะเศรษฐ THA Supakorn  TANASETH 5 3 4 4 4 3 5 5 5 6 4 5 3 6 3 5 4 4 38 40 78 40 25 13

55 (+6) 78 Sangil  SEO KOR Sangil  SEO 7 3 4 3 6 3 4 4 4 4 6 5 4 3 4 6 3 5 38 40 78 40 25 14

56 (+6) 78 วทัญญ ู พนายิง่ไพศาล THA Watanyou  PANAYINGPAISAN 5 3 4 6 5 3 4 4 3 5 4 6 3 4 6 5 3 5 37 41 78 41 26 13

57 (+7) 79 ธนชยั  สขุกลบัสวรรค์ THA Thanachai  SUKKLABSAWAN 6 4 4 4 5 3 6 5 5 4 4 5 4 4 4 4 3 5 42 37 79 37 24 12

58 (+7) 79 อภรัิกษ์  โยธนิเรอืงรอง THA Apirak  YOTHINRUANGRONG 6 3 4 4 4 3 6 3 5 4 5 6 3 6 4 6 3 4 38 41 79 41 26 13

59 (+8) 80 มรกต  ไมแ้กว้ THA Morakot  MAIKAEW 6 3 6 5 5 3 5 4 6 3 4 6 2 5 4 6 3 4 43 37 80 37 24 13

60 (+8) 80 อนันต ์ คงจันทร์ THA Anan  KHONGJUN 6 3 4 6 5 3 7 4 4 5 4 5 3 4 3 5 3 6 42 38 80 38 24 14

61 (+8) 80 วภัิช  หาความสขุ THA Wiputch  HAKWAMSUK 5 5 4 4 4 3 5 5 5 4 4 6 4 5 3 6 3 5 40 40 80 40 26 14

62 (+8) 80 ธรรมธัช  วชัระเรอืงรุง่ THA
Thammatouc  

WATCHARARUNGROONG
5 3 5 6 5 2 5 4 4 5 4 6 3 5 5 5 3 5 39 41 80 41 26 13

63 (+8) 80 อนิทนนท ์ เหมอืนทัพ THA Intanon  MUANTHUP 6 4 4 4 5 4 4 4 4 5 6 4 3 4 4 7 3 5 39 41 80 41 26 15

64 (+8) 80 ปรัชญา  สทุธวิรรณ THA Prushaya  SUTHIWAN 5 3 4 4 5 4 5 4 4 4 7 5 4 4 5 6 3 4 38 42 80 42 26 13

65 (+8) 80 บารเมษฐ ์ นาเมอืงรักษ์ THA Barameht  NAMUANGRUK 5 3 4 5 4 3 5 4 4 5 5 5 4 4 4 7 3 6 37 43 80 43 28 16
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66 (+9) 81 ชวนิ  ชลศิราพงศ์ THA Chawin  CHALISARAPONG 6 3 5 5 5 3 5 5 5 5 4 5 4 4 4 5 3 5 42 39 81 39 25 13

67 (+9) 81 อัษฎายทุธ  พนูอนันต์ THA Assadayut  POONANAN 5 3 6 6 5 3 5 4 4 4 5 6 3 4 4 6 4 4 41 40 81 40 25 14

68 (+9) 81 คอนลารด์ ชาญ  ราฟเฟอรต์ี้ THA Conrad Chan  RAFFERTY 5 5 4 5 5 3 5 4 5 4 4 5 3 4 5 4 3 8 41 40 81 40 27 15

69 (+9) 81 Lawt  Aung MYA Lawt  Aung 5 4 4 4 4 4 6 5 5 3 4 5 3 4 6 6 4 5 41 40 81 40 28 15

70 (+9) 81 Dong Hyun  PARK KOR Dong Hyun  PARK 5 4 5 4 4 3 5 5 5 4 4 6 3 4 6 6 3 5 40 41 81 41 27 14

71 (+10) 82 นธิชิยั  ภมูถิาวร THA Nitichai  BHUMITHAWORN 5 5 4 5 4 3 7 5 7 4 4 5 2 4 4 6 4 4 45 37 82 37 24 14

72 (+10) 82 จริาย ุ จ าเรญิวฒันา THA Jirayu  JUMROENWATTANA 6 3 5 6 5 4 4 5 6 4 4 6 3 5 4 5 3 4 44 38 82 38 24 12

73 (+10) 82 ชนิพัฒน ์ ตัง้ตรงวฒันา THA Chinnapat  TANGTRONGWATTANA 6 3 5 4 7 3 6 4 6 4 4 4 3 4 5 5 5 4 44 38 82 38 26 14

74 (+10) 82 ปัณญน์ธรณ์  วทิยสนิธนา THA Punnathorn  VITHAYASINTANA 5 4 6 5 4 3 6 4 5 4 5 5 4 4 5 5 3 5 42 40 82 40 26 13

75 (+10) 82 ณฐ  ศรจัีนทรนนท์ THA Nott  SRICHANNON 5 4 4 4 4 3 7 4 4 5 5 5 4 6 4 6 3 5 39 43 82 43 28 14

76 (+10) 82 กาณฑ ์ จรยิะพันธุ์ THA Kan  JARIYAPAN 5 3 5 5 4 3 5 5 4 4 6 5 4 4 4 7 4 5 39 43 82 43 28 16

77 (+12) 84 ไพศาล  หลกัมว่ง THA Paisarn  LAKMUANG 6 4 5 5 5 3 6 4 6 3 7 5 3 4 4 6 3 5 44 40 84 40 25 14

78 (+12) 84 กฤษดา  เพชรมาลยักลุ THA Kritsada  PHETMALAIKUL 5 4 4 4 6 5 6 5 5 4 5 5 4 5 4 6 3 4 44 40 84 40 26 13

79 (+12) 84 กันตพงศ ์ ขวญัจังหวดั THA Kantapong  KWANCHANWAD 7 3 7 5 4 3 5 5 5 5 4 5 4 4 4 4 3 7 44 40 84 40 26 14

80 (+12) 84 ธนะชยั  เกยีรตศิริลิกัษณ์ THA Tanachai  KIATSIRILUX 6 3 4 4 5 3 5 5 3 5 7 7 4 4 5 6 4 4 38 46 84 46 27 14

81 (+12) 84 กันตวฒัน ์ สทิธพัิฒนไพศาล THA Kantawat  SITTIPATTANAPAISAN 5 3 4 4 4 3 5 5 5 6 7 5 3 6 4 7 4 4 38 46 84 46 28 15

82 (+13) 85 อรญิชย ์ ศภุวรางกลู THA Arin  SUPAWARANGKUL 6 3 5 6 7 3 6 4 4 4 4 7 4 4 3 7 3 5 44 41 85 41 26 15

83 (+13) 85 กรธณมงคล  จันทรม์สูกิ THA Kornthanamongkol  CHUNMOOSIK 6 3 5 5 5 3 7 4 5 4 5 6 3 5 4 6 5 4 43 42 85 42 27 15

84 (+14) 86 ธปัิตย ์ วฑัฒกานนท์ THA Thipat  WATTHAKANON 7 3 6 5 4 3 6 5 5 5 5 5 3 6 5 5 3 5 44 42 86 42 27 13

85 (+14) 86 ณัฐพล  อมรเวชยกลุ THA Nuttapol  AMONVESCHAYAKUL 5 3 4 5 5 3 7 4 4 4 6 5 5 6 4 7 3 6 40 46 86 46 31 16

86 (+14) 86 วสธุา  เพ็ชรชา้ง THA Wasutha  PETCHANG 4 4 4 3 6 3 6 4 5 5 6 7 3 6 4 6 4 6 39 47 86 47 29 16

87 (+15) 87 อนิทรายธุ  จันทรัตน์ THA Intrayut  CHANDTARAT 6 4 4 5 6 4 5 3 4 5 5 9 3 4 7 5 2 6 41 46 87 46 27 13

88 (+19) 91 กัปตนั  เงนิทองรัตนกลุ THA Captain  NGOENTHONGRATTANAKUL 6 4 4 5 5 3 9 6 4 5 7 5 4 5 5 6 4 4 46 45 91 45 28 14

89 (+27) 99 พงศพ์นติ  อนิทรวงสโ์ชติ THA Pongpanit  INTARAWONGCHOTE 6 3 7 6 5 4 9 5 5 5 8 8 3 6 5 5 4 5 50 49 99 49 28 14

90 RTD พชีญ ์ บรรณบดี THA Peech  BUNNABODEE RTD

91 RTD ธัญพัฒน ์ สขุเกดิ THA Tunyapat  SUKKOED RTD

92 WD Peter  CHERIAN IND Peter  CHERIAN WD

93 WD นธิพิล  ตวงทอง THA Nithipol  TUANGTHONG WD

94 WD พศนิ  วจิติรเจรญิไพศาล THA Phasin  VICHITCHAROENPAISARN WD

95 WD Dongyoon  OH KOR Dongyoon  OH WD

96 DQ ธงชยั  ทมิา THA Thongchai  TIMA DQ

97 DQ ณัฐภัควฒัน ์ ธรีะพรสถานนท์ THA Natpatkawat  TERAPORNSATANONT DQ


